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21 października 2015

Wsparcie studentów w rozpoczęciu aktywności
zawodowej na rynku pracy

Departament Polityki Regionalnej informuje, że Narodowe Centrum Badań i Rozwoju
ogłasza konkurs na dofinansowanie projektów w ramach Działania 3.1 „Kompetencje w
szkolnictwie wyższym” Programu Wiedza Edukacja Rozwój. Nabór wniosków o
dofinansowanie potrwa od 16 listopada do 16 grudnia 2015r. 

 

Kto może składać wnioski?

W konkursie w ramach Działania 3.1 Wnioskodawcą projektu jest wyłącznie szkoła wyższa
publiczna bądź niepubliczna posiadająca w swej strukturze organizacyjnej akademickie
biuro karier lub inną jednostkę świadczącą analogiczne usługi na rzecz studentów.
W konkursie uczelnia może wystąpić tylko w jednym wniosku – zarówno jako wnioskodawca
i partner.

Na co można otrzymać dofinansowanie?

Projekty w przedmiotowym konkursie muszą dotyczyć bezpośredniego wsparcia studentów
w rozpoczęciu aktywności zawodowej na rynku pracy poprzez poszerzenie zakresu i jakości
usług świadczonych przez biura karier lub analogiczne jednostki świadczące usługi na rzecz
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studentów w tym zakresie. W związku z powyższym został opracowany katalog standardów i
maksymalnych kosztów dla poszczególnych instrumentów wsparcia (Załącznik nr 9 –
Standardy dotyczące kosztów w projekcie)

Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu

Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu (ze środków UE i środków
budżetu państwa) wynosi 97%. Maksymalna wartość projektu wynosi: – dla uczelni
kształcących do 4000 studentów – 700 000 PLN, – dla uczelni kształcących 4 001 – 12 000
studentów – 1 500 000 PLN, – dla uczelni kształcących powyżej 12 000 studentów – 2 500
000 PLN. (liczbę studentów określa się wg stanu na dzień złożenia projektu).

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów

Kwota przeznaczona na konkurs wynosi 35 000 000,00 PLN, w tym maksymalna kwota
dofinansowania wynosi 33 950 000,00 PLN, bowiem maksymalny dopuszczalny poziom
dofinansowania projektu (ze środków UE i środków budżetu państwa) wynosi 97%.
Maksymalny poziom dofinansowania ze środków UE wynosi 84,28%.

Sposób składania wniosków

Wniosek o dofinansowanie projektu należy złożyć w wersji elektronicznej za pośrednictwem
Systemu Obsługi Wniosków Aplikacyjnych SOWA oraz w formie papierowej wydrukowanej z
systemu SOWA, opatrzonej podpisem osoby uprawnionej/osób uprawionych do złożenia
wniosku osobiście (od poniedziałku do piątku w godzinach pracy IOK, tj. od 8:15 do 16:15) w
siedzibie IOK, ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa – w kancelarii NCBR lub w
sekretariacie DRK, przesyłką kurierską, pocztą.

Szczegółowe informacje znajdują się w serwisie Programu Wiedza Edukacja Rozwój
https://www.power.gov.pl/nabory/31-kompetencje-w-szkolnictwie-wyzszym-2/
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